BFC236822683
Teilenummer BFC236822683
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung CAP FILM 0.068UF 5% 100VDC RAD
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
BFC236822683 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von BFC236822683
Hersteller-Teilenummer BFC236822683 Kategorie Kondensatoren
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung CAP FILM 0.068UF 5% 100VDC RAD
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Nennspannung - DC 100V Nennspannung - AC 63V
Toleranz ±5% Beendigung PC Pins
Größe / Dimension 0.492" L x 0.157" W (12.50mm x
4.00mm) Serie MKT368
Bewertungen - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Radial Andere Namen 222236822683
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Hersteller Standard
Vorlaufzeit 15 Weeks
Leiter-Abstand 0.394" (10.00mm) Bleifreier Status / RoHS-
Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm) Eigenschaften Long Life
Dielektrikummaterial Polyester, Metallized detaillierte Beschreibung 0.068µF Film Capacitor 63V 100V Polyester, Metallized
Radial
Kapazität 0.068µF Anwendungen General Purpose
(EFI) / Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage BFC236822683: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für BFC236822683
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
BFC236822823 CAP FILM 0.082UF 5% 100VDC RAD Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC236822684 CAP FILM 0.68UF 5% 100VDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822475 CAP FILM 4.7UF 5% 100VDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822824 CAP FILM 0.82UF 5% 100VDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC236822823 CAP FILM 0.082UF 5% 100VDC RAD Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822684 CAP FILM 0.68UF 5% 100VDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC236822685 CAP FILM 6.8UF 5% 100VDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC236822564 CAP FILM 0.56UF 5% 100VDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822824 CAP FILM 0.82UF 5% 100VDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822475 CAP FILM 4.7UF 5% 100VDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC236822683 CAP FILM 0.068UF 5% 100VDC RAD Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822565 CAP FILM 5.6UF 5% 100VDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC236822564 CAP FILM 0.56UF 5% 100VDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC236822474 CAP FILM 0.47UF 5% 100VDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC236823104 CAP FILM 0.1UF 10% 100VDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC236822565 CAP FILM 5.6UF 5% 100VDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822563 CAP FILM 0.056UF 5% 100VDC RAD Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822685 CAP FILM 6.8UF 5% 100VDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822474 CAP FILM 0.47UF 5% 100VDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC236822563 CAP FILM 0.056UF 5% 100VDC RAD Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
BFC236822683 Details PDF